sēdes lēmumu Nr.114 (sēdes protokols 

Nr.10., 10. p), Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas 11.12.025. atzinumu:  

noteikt nekustamā īpašuma “Tulpes” ar kadastra numuru 32780020069, 

Seces pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas nosacīto cenu 7374,00 

EUR (septiņi tūkstoši trīs simti septiņdesmit četri euro un 00 centi) 

apmērā. Nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Tulpes”, Seces 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

32780020069 - 1,06 ha platībā, dzīvojamo ēku ar kadastra apzīmējumu 

32780020069001 un saimniecības ēku ar kadastra apzīmējumu